
UCHWAŁA NR IX/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna położonego między ulicami: Waryńskiego, 17-go Stycznia 

(po zmianie nazwy: Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego), rzeką Drzewiczką, a granicą 
administracyjną miasta od strony południowo-wschodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 14 ust. 1, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca  2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) na wniosek Burmistrza, Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna położonego między ulicami: Waryńskiego, 17-go 
Stycznia (po zmianie nazwy: Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego), rzeką Drzewiczką, a granicą 
administracyjną Miasta od strony południowo-wschodniej zatwierdzonego uchwałą nr V/53/07 z dnia 
29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu Miasta Opoczna położonego między ulicami: Waryńskiego, 17-go Stycznia, rzeką 
Drzewiczką, a granicą administracyjną Miasta od strony południowo-wschodniej - uchwała nr 
XVIII/196/04 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2004 r. 

§ 2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna 
położonego między ulicami: Waryńskiego, 17-go Stycznia (po zmianie nazwy: Generała Kazimierza 
Bończy-Załęskiego), rzeką Drzewiczką, a granicą administracyjną Miasta od strony południowo-
wschodniej dotyczyć będzie wyłącznie części tekstowej w zakresie zmiany wskaźnika powierzchni 
biologicznie czynnej dla  terenu 1 US. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie, na stronie internetowej BIP Urzędu 
Miejskiego w Opocznie oraz na słupach i Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E8D08E-4FFF-49DC-80A7-61221657049E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


